Değerleme konusu diğer taşınmazların mülkiyeti ve hukuki durumunda son üç yılda herhangi bir 

değişiklik olmamıştır. 

4.9. Gayrimenkul Üzerinde Yapılmış Sözleşmeler ile İlgili Bilgiler 

Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) olarak öngördüğü 514.727.778,00 TL + KDV  

(BeşyüzondörtmilyonyediyüzyirmiyedibinyediyüzyetmişsekizTürkLirası) üzerinden, Arsa Satışı Karşılığı 

Şirket Payı Gelir Oranı (ASKŞPGO) olarak % 18,00. (Yüzdeonsekiz) oranı karşılığı, Asgari Arsa Satışı 

Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri (ASKŞPTG) olarak 92.651.000,00 TL + KDV 

(DoksanikimilyonaltıyüzellibirbinTürkLirası)’ nı, bu sözleşme’ de belirtilen hükümler uyarınca Şirkete 

ödemeyi kabul ve taahhüt etmiştir. Buna göre, Yüklenici Payı Gelir Oranı (YPGO) %82,00 (Yüzdesekseniki) 

olup, Yüklenici Payı Toplam Geliri (YPTG)’ de 422.076.778,00 TL + KDV 

(Dörtyüzyirmiikimilyonyetmişaltıbin-yediyüzyetmişsekizTürkLirası)’dır. Sözleşme detayı rapor 

eklerinde bulunmaktadır.  

4.10. Varsa, Mevcut Yapıya veya İnşaatı Devam Eden Projeyle İlgili Tespit Edilen Ruhsata 

Aykırı Durumlara İlişkin Veriler  

Değerlemeye konu taşınmazların inşaatı, değerleme tarihinde, ruhsatlarına ve eki projesine uygun